
https://tolyatti.restate.ru/obj/arenda-ofisa-50-let-oktyabrya-bulvar-d-10-13684738/

Сдать офис, помещение под офис за 167 830 рублей на 50 лет Октября бульвар, д.10

Самарская область, Городской округ Тольятти, Тольятти, 50 лет Октября бульвар, д.10

167 830 Р в месяц

229.90 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: РАД-417711. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 29.07.2025 г. Прием заявок по 25.07.2025 г. Объект 1:
Нежилое помещение, площадь: 205,5 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж № 1,
расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бул. 50 лет Октября, 10, кадастровый номер 63: 09: 0301171:
2986; Объект 2: Нежилое помещение, площадь: 24,4 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение:
Подземный этаж № 1, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бул. 50 лет Октября, 10, нежилое
помещение 1013, кадастровый номер 63: 09: 0301171: 3018. Целевое назначение Объектов: нежилое. Срок аренды: 5 (пять) лет с даты
подписания акта приема-передачи Объектов. Отлагательное условие по передаче Объектов: Арендодатель предоставляет Арендатору
Объекты во временное владение и пользование по Акту приема-передачи не позднее 30.11.2025 г. Для сведения: Объекты расположены в
многоквартирном жилом доме (далее - МКД) . Земельный участок под МКД в соответствии со ст. 36 Жилищного кодекса Российской
Федерации принадлежит всем собственникам жилых и нежилых помещений в этом доме на праве общей долевой собственности, которое не
подлежит отдельной ...

 0 c 19.03.2025, обновлен 07.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://tolyatti.restate.ru/obj/arenda-ofisa-50-let-oktyabrya-bulvar-d-10-13684738/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://tolyatti.restate.ru/obj/arenda-ofisa-50-let-oktyabrya-bulvar-d-10-13684738/

   

   

 


